
Отдел образования администрации  

 Викуловского муниципального района  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВИКУЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №  2» 

 

ПРИКАЗ 

______________________________________________________________________ 

 

02 сентября 2019г.                                                         №138/17 - ОД 

с.Викулово 

 

Об утверждении расписания  

элективных и предметных 

курсов на 2019-2020 учебный год 
 

В целях обеспечения эффективной занятости обучающихся, 

целенаправленного использования часов вариативной части (школьного 

компонента) в 10,11 классах 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписания элективных и предметных курсов на 2019-

20120 учебный год согласно приложениям 1-6. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Хилькевич Татьяну Юрьевну.  

 

 

Директор:            Л.П.Решетникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 6 

к приказу МАОУ «Викуловская СОШ №2» 

от 02.09.2019 № 138/17 -ОД 
 

 

 

МАОУ «Викуловская СОШ №2»- 

 отделение Озернинская школа-детский сад 

Расписание предметных курсов 

 на 2019-2020 учебный год 

 

10 класс 

День недели Время 

проведения 

Название предметного курса 

Пятница 14.25-15.10 Предметный курс по обществознанию 

11 класс 

Пятница 13.30-14.15 Предметный курс по обществознанию 

Предметный курс по биологии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

 

к приказу муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Викуловская средняя общеобразовательная школа №2» 

«Об утверждении расписания элективных и предметных 

курсов на 2019-2020 учебный год» 

от «02» сентября 2019 г. № 138/17-ОД 

 

ФИО Должность Дата Подпись Замечания/ 

предложения 

Хилькевич Т.Ю. Заместитель 

директора по УВР 

02.09.2019   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

заместитель директора по УВР Хилькевич Татьяна Юрьевна 

8 (34557) 2-56-11 


